
Rybnik, dnia 09.09.2013r. 

 

Zarządzenie nr 6/2013/2014 

 

Dyrektora Gimnazjum nr 12 im. Górniczego Stanu w Rybniku 

w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2013/2014. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 

256 poz. 2572 z póź. zm.) oraz  § 5 Rozporządzenie MEN z dnia 5 października 2010r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie organizacji roku szklonego ( Dz.U. Nr 186 poz. 

1245), w związku z Rozporządzeniem MENiS z dnia 18 kwietnia 2002r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2002r. Nr 46 poz. 432 z póź. zm.),  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dni wolne od zajęć dydaktyczno wychowawczych w roku szkolnym 2013/2014 w 

dniach: 

1. 11.10.2013 

2. 23.04.2014 

3. 24.04.2014 

4. 25.04.2014 

5. 02.05.2014 

6. 20.06.2014 

7. 25.06.2014 

8. 26.06.2014 

 

§ 2 

W wyżej wymienionych dnia wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych zostają 

zorganizowane dla chętnych dzieci zajęcia opiekuńczo-wychowawcze. 

 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich wychowawców klas do poinformowania uczniów ich 

rodziców/prawnych opiekunów do dnia  15.09.2013r. o ustalonych terminach dni wolnych. 

 

§ 4 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest dyrektor szkoły. 

 

§ 5 

Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Sylwia Benauer 

DYREKTOR SZKOŁY 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


